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КРАТЕНКИ 
 

 кирилица 
 
АН БССР Акадэмiя навук БССР [денес Акадэмiя навук 

Беларусi] 
 
АН СССР  Академия Наук СССР [денес Руская Академия 

Наук] 
 
АСНОМ Антифашистичко собрание на народното 

ослободување на Македонија 
 
БАН Българска Академия на Науките 
 
БГУ   [Белоруски државен универзитет] 
 
МАНУ   Македонска академија на науките и уметностите 
 
МПЦ   Македонска православна црква 
 
НОБ Народно ослободителна борба 
 
НРМ                            Народна Република Македонија 
 
САН Српска Академија Наука 
 
САНУ Српска Академија Наука и Уметности 
 
СРМ Социјалистичка Република Македонија 
 
 латиница 
 
ČSAV Československá Akademie Věd 
 
Ossolineum Zakład narodowy imienia Ossolińskich we Wrocławiu 
 
PAN Polska Akademia Nauk 
 
PWN   Państwowe Wydawnictwo Naukowe 
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